
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м . &L № .  _________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 25 мая 2018 года № 68 

«Об утверждении Порядка ремонта и содержания
автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 25 мая 2018 года 
№ 68 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» и читать его в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А. 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Бородавка А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
otJ S '&УА редакции
постановления администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от £ ? / )

СОСТАВ 
комиссии по оценке технического 
состояния автомобильных дорог

Бородавка
Александр
Анатольевич

Фомин
Антон Александрович

Г орбатенкова 
Инна
Николаевна

- заместитель главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, 
председатель комиссии;

- исполняющий обязанности руководителя 
МУ «Управление СТС и ЖКХ Медведовско1 
сельского поселения», заместитель председаа 
ля комиссии;

- ведущий специалист МУ «Управление 
СТС и ЖКХ Медведовского сельского 
поселения», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Валько Сергей 
Сергеевич

- депутат Совета Медведовского сельского 
поселения (по согласованию);



2

Ефремова - начальник финансово-экономического
Галина отдела администрации Медведовского
Александровна сельского поселения;

Решетникова - ведущий специалист юридического отдела
Татьяна администрации Медведовского сельского
Васильевна поселения;

Убийко Василий - председатель общественного Совета
Алексеевич Медведовского сельского поселения».

Исполняющий обязанности руководителя 
МУ «Управление СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского поселения» А.А. Фомин


